
segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 390/2017

CONTRATADO: EDIMAR SOARES DE QUEIROZ

OBJETO

R$

7.496,00 (SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 396/2017

ONDE LE – SE 02 A 10 DE ABRIL 2017 LE SE 02 A 10 DE MAIO 2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Construção de Praça/ Academia ao Ar Livre no 
Bairro do Barreirão, no Município de Central/BA, Convênio nº 828838/2016

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.13.01 – SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E 

LAZER

PROJETO/ATIVIDADE: 1.902/ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.51.00- Obras e 

Instalação- Transferência de Convênios – Outros 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489



segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 452/2017

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2017

ABC CONTRUÇÃO CIVIL LTDA,

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2017

OBJETO:
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA/ ACADEMIA AO AR LIVRE NO BAIRRO DO
BARREIRÃO, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, CONVÊNIO Nº 828838/2016

R$ 274.754,61 (

180(CENTO E OITENTA 06/06/2017
03/12/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998D9F7AC53E98A0803CE548D11A4489


		2017-06-12T12:06:39-0300




